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Obsada Sędziowska 
 

Lp. Funkcja Imię i Nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
PZSS 

Konkurencja 
Licencja  

PZSS 

1 Sędzia Główny Grzegorz Kruk I Biathlon 2764/I/08 

2 Kierownik zawodów Leszek Pisarek III Tor przeszkód 8361/III/16 

3 
Przewodniczący Komisji 
obliczeniowej 

Olena Sakivska III 
 

8366/III/16 

4 Komisja obliczeniowa Elżbieta Bonin 
 

 
 

5 Sędzia startowy Olena Sakivska III  8366/III/16 

6 Sędzia 
Włodzimierz Adam 

Puzio 
III 

 
8362/III/16 

7 Sędzia karabin 4,5mm Andrzej Bratkowski III 
 

9855/III/17 

8 Sędzia stanowiskowy  Leszek Pisarek III 
 

8361/III/16 

9 Sędzia Mateusz Mikulski III   

10 Sędzia stanowiskowy Grzegorz Kruk I Biathlon 2764/I/08 

 
Sędzia Kacper Stachowiak  Biathlon  

11 Sędzia stanowiskowy Wiesław Jakubowski III Granat  

12 Obsługa Techniczna Marcin Gralewski    
 

 

 

KONKURENCJA: 

- Marszobieg bojowy chłopców i dziewcząt (rozszerzony o tor przeszkód) 

 

 

WARUNKI ATMOSFERYCZNE: 

16.11.2019 r. 

temperatura - 12o C 
- zachmurzenie umiarkowane 

 

 

Bydgoszcz, dnia 16.11.2018 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 

Marszobieg bojowy dziewcząt z elementami toru przeszkód  
w klasyfikacji indywidualnej 

Protokół nr 1 
 

MIEJSCE NR ST. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS 

1 15 PAWLAK OLIWIA VIII LO BYD. 12,32.75 

2 12 LEŚNIEWSKA JUSTYNA II BZDZ 13,41.44 

3 5 MARACH AGNIESZKA I MROCZA 13,42.37 

4 4 CISZAK AGNIESZKA I MROCZA 14,24.59 

5 26 MUREK ALEKSANDRA ZSP ŚWIECIE 14,32.09 

6 13 KRUKOWSKA MARTA VIII LO 14,38.65 

7 26 SYPNIEWSKA WERONIKA MROCZA (ind) 14,42.09 

8 27 PIETRAS OLIWIA ZSP ŚWIECIE 14,50.06 

9 27 PASTERSKA WIKTORIA BZDZ (ind) 14,50.09 

10 25 MODRAKOWSKA JUSTYNA ZSP ŚWIECIE 15,50.53 

11 14 MODRZYOSKA NATALIA VIII LO BYD. 16,01.50 

12 7 KLUZA WIKTORIA I BZDZ 16,10.88 

13 25 WICZYOSKA MARTYNA MROCZA (ind.) 16,50.53 

14 9 LASOTA KLAUDIA I BZDZ 17,30.56 

15 78 JASIEK MONIKA IV MROCZA 17,36.06 

16 10 SZWEDA MONIKA II BZDZ 17,37.75 

17 11 GRALEWSKA JUSTYNA II BZDZ 17,47.40 

18 2 NITKA KAROLINA II MROCZA 17,52.10 

19 45 HOLEWA MARTA III MROCZA 18,07.12 

20 6 MINOR WIKTORIA II MROCZA 18,28.46 

21 8 KŁOS EWELINA I BZDZ 18,39.16 

22 79 MUSIAŁ PATRYCJA IV MROCZA 18,51.22 

23 44 MUZOLF JESICA III MROCZA 19,24.25 

24 1 GŁYDA MARIA I MROCZA 19,43.97 

25 43 RYBACKA OLIWIA III MROCZA 20,19.51 

26 3 SOBOL AGATA II MROCZA 23,22.13 

27 77 MALARSKA ALEKSANDRA IV MROCZA 0,00,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Marszobieg bojowy dziewcząt z elementami toru przeszkód  
w klasyfikacji drużynowej 

Protokół nr 2 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 DRUŻYNA NAZWISKO I IMIĘ CZAS  IND, 
CZAS 
ZESP. MIEJSCE 

VIII LO 
BYDGOSZCZ 

  

PAWLAK OLIWIA 12,32.75     

MODRZYOSKA NATALIA 16,01.50 43,11 I 

KRUKOWSKA MARTA 14,38.65     

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWYCH 

W ŚWIECIU 

PIETRAS OLIWIA 14,50.06     

MUREK ALEKSANDRA 14,32.09 45,12 II 

MODRAKOWSKA JUSTYNA 15,50.53     

I DRUŻYNA BZDZ 
MROCZA 

MARACH AGNIESZKA 13,42.37     

CISZAK AGNIESZKA 14,24.59 47,49 III 

GŁYDA MARIA 19,43.97     

II DRUŻYNA BZDZ 
BYDGOSZCZ 

SZWEDA MONIKA 17,37.75     

GRALEWSKA JUSTYNA 17,47.40 48,54 IV 

LEŚNIEWSKA JUSTYNA 13,41.44     

I  DRUŻYNA BZDZ 
BYDGOSZCZ 

KŁOS EWELINA 18,39.16     

KLUZA WIKTORIA 16,10.88 52,11 V 

LASOTA KLAUDIA 17,30.56     

III DRUŻYNA BZDZ 
MROCZA 

HOLEWA MARTA 18,07.12     

MUZOLF JESICA 19,24.25 57,5 VI 

RYBACKA OLIWIA 20,19.51     

II DRUŻYNA BZDZ 
MROCZA 

SOBOL AGATA 23,22.13     

NITKA KAROLINA 17,52.10 59,49 VII 

MINOR WIKTORIA 18,28.46     

I V DRUŻYNA BZDZ 
MROCZA 

MUSIAŁ PATRYCJA 18,51.22     

JASIEK MONIKA 17,36.06   VIII 

MALARSKA ALEKSANDRA 0,00,00 dyskwal.   



 
 
 

Marszobieg bojowy chłopców z elementami toru przeszkód  
w klasyfikacji indywidualnej 

 
                                                                                                Protokół nr 3 

 
LP NR ST. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS 

1 18 SZAL MARCEL VIII LO Byd 8.26,78 

2 16 KAMIEOSKI GRZEGORZ VIII LO Byd. 9.36,21 

3 17 RYBAK OSKAR VIII LO Byd. 9.45.03 

4 25 ZIELIOSKI DOMINIK ZSP ŚWIECIE 10.06,63 

5 76 SPERKOWSKI JĘDRZEJ MROCZA (ind) 10.37.56 

6 39 GÓRKA ADRIAN BZDZ (ind) 10.56.32 

7 78 ŻUREK DAWID IV MROCZA 11.39.56 

8 74 GOLECKI MICHAŁ MROCZA (ind) 11.43.85 

9 29 KRASULAK DAWID ZSAE  KAROLEWO 11.57.87 

10 26 SALDAT JAKUB ZSP ŚWIECIE 11.58.41 

11 23 TANDER JAKUB BZDZ (ind) 12.03,19 
12 34 LIPKOWSKI ALEKSY BZDZ (ind) 12.20.00 

13 37 RATUSIOSKI IGOR BZDZ (ind) 12.28.50 

14 32 WADAS ADAM BZDZ (ind) 12.39.12 

15 79 WIŚNIEWSKI TOMASZ MROCZA (ind) 12.40.03 

16 38 TOMASZEWSKI KACPER BZDZ (ind) 12.41.03 

17 8 DOMŻALSKI FILIP I BZDZ 12.48.40 
18 28 WIĘCKOWSKI MAREUSZ ZSAE  KAROLEWO 12.48.90 

19 19 BUJAK OSKAR BZDZ (ind) 12.55.72 

20 7 ZBYLUT PATRYK I BZDZ 12.59.06 

21 30 SAGANOWSKI KAROL ZSAE  KAROLEWO 13.03,38 

22 1 GRZEMPOWSKI DAWID I MROCZA 13.14.59 

23 4 BEDNAREK ARTUR I MROCZA 13.14.78 
24 41 SOBCZYK MAREK BZDZ (ind) 13.14.81 

25 69 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ IV MROCZA 13.15.91 

26 33 SZCZEPANIAK BARTOSZ BZDZ (ind) 13.36.00 

27 77 JESZKA KAROL IV MROCZA 13.50.88 

28 75 ŻEBROWSKI ANDRZEJ MROCZA (ind) 13.50.88 

29 2 LESZCZYOSKI KAROL II MROCZA 14.01,53 
30 6 DUNAJSKI MICHAŁ II MROCZA 14.19,65 

31 27 KURPIEWSKI EMANUEL ZSP ŚWIECIE 14.20.12 
32 20 KORTHALS HUBERT BZDZ (ind) 14.24.19 

33 5 STANIK GRZEGORZ I MROCZA 14.33.97 

34 45 SZCZEŚNIAK SZYMON III MROCZA 14.52.07 

35 11 WENNDLAND ŁUKASZ II BZDZ 15.18.56 

36 31 RUTYNA MATEUSZ BZDZ (ind) 15.18.75 
37 24 PIENIĄŹEK DAWID BZDZ (ind) 15.28.87 

38 12 SOWIOSKI DAWID II BZDZ 15.30.91 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Marszobieg bojowy chłopców z elementami toru przeszkód  
w klasyfikacji drużynowa 

 
Protokół nr 4 

DRUŻYNA NAZWISKO I IMIĘ 
PKT 

INDYW. 
PKT DRUŻ. MIEJSCE 

VIII LO KAMIEOSKI GRZEGORZ 9,36     

BYDGOSZCZ SZAL MARCEL 8,26 27,47 I 

  RYBAK OSKAR 9,45     

ZESPÓŁ SZKÓŁ SALDAT JAKUB 11,58     

PONADPODSTAWOWYCH ZIELIOSKI DOMINIK 10,06 36,24 II 

W ŚWIECIU KURPIEWSKI EMANUEL 14,20     

ZSAE KRASULAK DAWID 11,57     

KAROLEWO WIĘCKOWSKI MAREUSZ 12,48 37,48 III 

  SAGANOWSKI KAROL 13,03     

IV DRUŻYNA BZDZ WIŚNIEWSKI ŁUKASZ 13,15     

MROCZA ŻUREK DAWID 11,39 38,44 IV 

  JESZKA KAROL 13,50     

I DRUŻYNA BZDZ STANIK GRZEGORZ 14,33     

MROCZA BEDNAREK ARTUR 13,14 41,01 V 

  GRZEMPOWSKI DAWID 13,14     

I DRUŻYNA BZDZ DOMŻALSKI FILIP 12,48     

BYDGOSZCZ ROMEL WOJCIECH 15,38 41,42 VI 

  ZBYLUT PATRYK 12,59     

II DRUŻYNA BZDZ GREMPOWSKI KAMIL 15,58     

MROCZA LESZCZYOSKI KAROL 14,01 44,18 VII 

  DUNAJSKI MICHAŁ 14,19     

II DRUŻYNA BZDZ KAŁUŻNY KRZYSZTOF 16,16     

BYDGOSZCZ WENNDLAND ŁUKASZ 15,18 47,04 VIII 

  SOWIOSKI DAWID 15,30     

III DRUŻYNA BZDZ SZCZEŚNIAK SZYMON 14,52     

MROCZA KATAFIASZ KACPER 16,25 47,36 IX 

  KOSIADA NIKODEM 16,19     

39 9 ROMEL WOJCIECH I BZDZ 15.38.00 

40 21 RĘBACZ MATEUSZ BZDZ (ind) 15.43.78 

41 3 GRZEMPOWSKI KAMIL II MROCZA 15.58.22 

42 10 KAŁUŻNY KRZYSZTOF II BZDZ 16.16.06 

43 43 KOSIADA NIKODEM III MROCZA 16.19.25 
44 44 KATAFIASZ KACPER III MROCZA 16.25.50 

45 72 SMARZYK JULIAN MROCZA (ind) 17.19.74 
46 22 SOBKOWIAK BRUNO BZDZ (ind) 18.03,28 

47 73 KRYSLAK JULIAN MROCZA (ind) 18.16.75 

48 36 KOZŁOWSKI KACPER BZDZ (ind) 18.21.03 



              Bydgoszcz , 16.11.2019 
 

 
 

 

 
KLASYFIKACJA GENERALNA  

 W MARSZOBIEGU BOJOWYM 
                     Protokół nr 5 

 

DRUŻYNA KONK. NAZWISKO I IMIĘ PKT INDYW. PKT DRUŻ.  PKT ZESPOŁU MIEJSCE 

    
K 
  

PAWLAK OLIWIA 12,32     
  
  
I 
  
  
  

  MODRZYOSKA NATALIA 16,01 43,11 
  

1,10.58 
  
  
  

VIII LO KRUKOWSKA MARTA 14,38   

BYDGOSZCZ   
M 
  

KAMIEOSKI GRZEGORZ 9,36   

  SZAL MARCEL 8,26 27,47 

  RYBAK OSKAR 9,45   

    
M 
  

PIETRAS OLIWIA 14,5   
  
  

1,21.36 
  
  
  

  
  
II 
  

  
  

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUREK ALEKSANDRA 14,32 45,12 

PONADPODSTAWOWYCH MODRAKOWSKA JUSTYNA 15,50   

W ŚWIECIU 
K 
  

SALDAT JAKUB 11,58   

  ZIELIOSKI DOMINIK 10,06 36,24 

  KURPIEWSKI EMANUEL 14,20   

    
K 
  

MARACH AGNIESZKA 13,42   
  
  

1,28.50 
  
  
  

  

  CISZAK AGNIESZKA 14,24 47,49 
  

III 
  
  
  

I DRUŻYNA BZDZ GŁYDA MARIA 19,43   

MROCZA 
M 
  

STANIK GRZEGORZ 14,33   

  BEDNAREK ARTUR 13,14 41,01 

  GRZEMPOWSKI DAWID 13,14   

    
K 
  

KŁOS EWELINA 18,39   

  
  

1,33.53 
  
  
  

  
  

IV 
  
  
  

  KLUZA WIKTORIA 16,10 52,11 

I DRUŻYNA BZDZ LASOTA LKAUDIA 17,30   

BYDGOSZCZ 
  

M 
  

DOMŻALSKI FILIP 12,48   

  ROMEL WOJCIECH 15,38 41,42 

  ZBYLUT PATRYK 12,59   

    
K 
  

SZWEDA MONIKA 17,37   
  
  

1,35.58 
  
  
  

  
  
V 
  
  
  

  GRALEWSKA JUSTYNA 17,46 48,54 

II DRUŻYNA BZDZ LEŚNIEWSKA JUSTYNA 13,41   

BYDGOSZCZ   
M 
  

KAŁUŻNY KRZYSZTOF 16,16   

  WENNDLAND ŁUKASZ 15,18 47,04 

  SOWIOSKI DAWID 15,30   

 
 

II DRUŻYNA BZDZ 
MROCZA 

 
 

  
K 
  

SOBOL AGATA 23,22   
  
  

1,44.07 
  
  
  

  
  

VI 
  
  
  

NITKA KAROLINA 17,52 59,49 

MINOR WIKTORIA 18,22   

M 
  

GREMPOWSKI KAMIL 15,58   

LESZCZYOSKI KAROL 14,01 44,18 

DUNAJSKI MICHAŁ 14,19   



 
III DRUŻYNA BZDZ 

MROCZA 
 
 

  
K 
  

HOLEWA MARTA 18,07   
57,50 

  
  

 1,45,26 
  
  
  

  
 VII 

  
  
  

MUZOLF JESICA 19,24 

RYBACKA OLIWIA 20,19 

M 
  

SZCZEŚNIAK SZYMON 14,52   
47,36 

  
KATAFIASZ KACPER 16,25 

KOSIADA NIKODEM 16,19 

 
 

IV DRUŻYNA BZDZ 
MROCZA 

 
 

  
K 
  

MUSIAŁ PATRYCJA 18,51     
0  
  

  
  

VIII 
  
  
  

JASIEK MONIKA 17,36 0 

MALARSKA ALEKSANDRA 0   

M 
  

WIŚNIEWSKI ŁUKASZ 13,15     
  
  

ŻUREK DAWID 11,39 38,44 

JESZKA KAROL 13,50   

 
 

 
 

         Sędzia Główny   
     

 
                                                                   Grzegorz Kruk Sędzia PZSS kl. I
   


